Ana, reprezentanţi ai ofertantului SRL Aedificator ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 

cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Romană nr. 64, nr. 66, str. Decebal nr. 14  

pentru suma de 

803 003,53 (Opt sute trei mii trei, 53) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Decebal nr. 12   

pentru suma de 

441 726,08 (Patru sute patruzeci și una mii șapte sute douăzeci și șase, 08) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Decebal nr. 10 

pentru suma de 

524 531,29 (Cinci sute douăzeci și patru mii cinci sute treizeci și unu, 29) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Eminescu nr. 65   

pentru suma de 

706 545,88 (Șapte sute șase mii cinci sute patruzeci și cinci, 88) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Națională nr. 27   

pentru suma de 

612 336,83 (Șase sute douăsprezece mii trei sute treizeci și șase, 83) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Romană nr. 114, nr. 116, str. Națională nr. 49, nr. 51  

pentru suma de 

1 676 184,87 (Un milion șase sute șaptezeci și șase mii una sută optzeci și patru, 87) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Națională nr. 10, str. Feroviară nr. 27  

pentru suma de 

1 093 167,18 (Un milion nouăzeci și trei mii una sută șaizeci și șapte, 18) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Decebal nr. 36 

pentru suma de 

782 732,03 (Șapte sute optzeci și două mii șapte sute treizeci și doi, 03) lei, 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Ureche nr. 1, nr. 1A, str. A. Cozmescu nr. 3  

pentru suma de 

420 824,58 (Patru sute douăzeci mii opt sute douăzeci și patru, 58) lei, 

2 

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum cu acces în curtea blocului de locuit str. 

Ureche nr. 6, nr. 8, nr. 10  

pentru suma de 

332 346,41 (Trei sute treizeci și două mii trei sute patruzeci și șase, 41) lei, 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 60 (șaizeci) zile calendaristice.